АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГ
ЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.10.2016 г.  № 165
с. Круглое
Об утверждении Схемы расположения
земельного участка на кадастровом

плане территории
Рассмотрев заявление представителя ОАО «МРСК Центра» по доверенности №36АВ1849686 от 30.05.2016 года Коростелевой Ирины Александровны, руководствуясь  Федеральным Законом  № 137- ФЗ от 25. 10. 2001 года «О введении в действие Земельного Кодекса РФ», Федеральным Законом № 136-ФЗ  от 25.10.2001 г. « О введении в действие Земельного кодекса РФ » приказа Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» и материалами по формированию земельного участка     п о с т а н о в л я ю:

               1.  Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала   36:13:3000009 ,

1 земельный участок площадью 29 кв.м.;
2 земельный участок площадью 25 кв.м.;

  расположенных по адресу; Воронежская область, Каширский муниципальный район, Круглянское сельское поселение. Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

         2. Установить для данных земельных участков вид разрешенного использования: для размещения опор ЛЭП-ВЛ-100кв Лискинская 1,2.

         3. ОАО «МРСК Центра»  поставить передаваемые земельные участки на государственный кадастровый учет в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Воронежской области в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Круглянского
сельского поселения                                                                         Г.Н. Лихачев